

Mlađe kadetsko i kadetsko regionalno prvenstvo Regije 1

SPLIT
od [from]: 10.7.2021.
do [to]: 11.7.2021.

2. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači

2. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Dobne skupine [Age Groups]

HR-KAD: 1:45.50, DUBRAVA (2007.)

Plasman	Naziv	Gr.	St.	God.	Klub	R.T.	Prijava	Vrijeme	Bod	M.bod	Napomena
Ranking	Name	HT	LN	YOB	Club	R.T.	Entry	Result	Pts.	Cl.pts.	Note

ML. KADETI

[]

[]

1	MORNAR 1 mlk	2	6	2009	MORNAR	0.00	2:20.00	2:08.66	286	50	
	[Marino Grubišić 2009, Bruno Džanko 2010, Marko Majce 2009, Ivano Arić 2009]										
	1.	1:05.26	2.	1:03.40							
2	JADRAN mlk 1	2	4	2009	JADRAN	0.00	2:40.00	2:11.21	270	44	
	[Duje Mitrović 2010, Duje Pavić 2009, Antonio Komar 2010, Ivan Ivanović 2010]										
	1.	1:05.16	2.	1:06.05							
3	MORNAR 2 mlk	2	7	2009	MORNAR	0.00	2:27.00	2:13.31	257	38	
	[Toma Čutura 2011, Karlo Košta 2009, Filip Sunara 2010, Bepo Tomaš 2010]										
	1.	1:06.73	2.	1:06.58							
4	GRDELIN mlk	2	5	2009	GRDELIN	0.00	2:40.00	2:14.71	249	34	
	[Luka Bralić 2010, Dino Radanović 2009, Petar Kobaš 2009, Karlo Budimir Bekan 2010]										
	1.	1:05.86	2.	1:08.85							
5	POŠK mlk	2	2	2009	POŠK	0.00	2:20.55	2:16.50	240	32	
	[Toni Čamber 2010, Niko Kokan 2011, Luka Librenjak 2011, Luka Škaro 2011]										
	1.	1:08.76	2.	1:07.74							
6	JUG mlk 1	2	8	2009	JUG	0.00	59:59.99	2:17.15	236	29	
	[Lukša Pavić 2010, Luka Kalanj 2010, Tino Pecotić 2010, Ante Kalanj 2009]										
	1.	1:08.29	2.	1:08.86							
6	ŠIBENIK mlk 1	1	5	2009	ŠIBENIK	0.00	59:59.99	2:17.15	236	29	
	[Niko Silov 2009, Marko Grubišić 2010, Josip Silov 2009, Bartol Šišak 2009]										
	1.	1:11.14	2.	1:06.01							
8	ŠIBENIK mlk 2	1	3	2009	ŠIBENIK	0.00	59:59.99	2:30.32	179	26	
	[Šimun Dučić 2010, Frane Berbić 2009, Ante Validžić-Ercegovac 2009, Marko Vlahov 2009]										
	1.	1:15.49	2.	1:14.83							
9	JADRAN mlk 2	2	3	2009	JADRAN	0.00	2:20.00	2:41.66	144	0	
	[Renco Cvitanić 2009, Alen Halilović 2009, Toma Medved 2010, Ljubo Petričević 2010]										
	1.	1:14.94	2.	1:26.72							
10	JUG mlk 2	1	4	2009	JUG	0.00	59:59.99	2:49.33	125	0	
	[Kristian Vujnović 2009, Niko Franković 2010, Ivan Perović 2010, Marko Ivaniš 2010]										
	1.	1:31.55	2.	1:17.78							